
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

 

2020.gada 22.oktobrī                                                                   Nr.543   

                                                                                                                  (prot.Nr.41, 31.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 15.08.2019. lēmumā Nr.508  

“Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000017204, iznomāšanu” 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 4.panta otro daļu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" 

28.punktu, 29.6.punktu, ņemot vērā 07.10.2020. SIA “Baltijas būve”, reģ.Nr.40103539308, 

iesniegumu Nr.2020/10-07/2 ar lūgumu pagarināt 27.08.2019. zemes nomas līguma Nr.ZN14/2019 

darbības termiņu līdz 2020.gada 18.decembrim un 09.10.2020. papildinājumu Nr.2020/10-09/1 pie 

07.10.2020 iesnieguma Nr.2020/10-07/2, Domes Īpašuma komitejas 2020.gada 15.oktobra sēdes 

atzinumu un Domes Finanšu komitejas 2020.gada 15.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Domes 15.08.2019. lēmumā Nr.508 “Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 

05000017204, iznomāšanu” šādu grozījumu: 

1. Aizstāt lēmuma 1.punktā skaitļus un vārdus “2020.gada 31.oktobrim” ar skaitļiem un 

vārdiem “2020.gada 18.decembrim.” 

2. Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam saskaņā ar šo lēmumu sagatavot atbilstošu 

vienošanos par grozījumiem 2019.gada 27.augusta starp Daugavpils pilsētas domi un sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “BALTIJAS BŪVE”, reģ.Nr.40103539308, zemesgabala Daugavpilī, Raiņa 

– Vienības ielu krustojumā, nomas līgumā Nr.ZN 14/2019. 

 

 

Domes priekšsēdētājs               (personiskais paraksts)                        I.Prelatovs 


